大社福施発第 684 号

     令 和 6 年 1 月 30 日

大阪府保育士会常任委員 各位

大 阪 府 保 育 士 会

会 長  伊 藤  裕 子

〈 公 印 略 〉

大阪府保育士会役員会ならびに常任委員会の開催について

 平素は本会の運営にご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。お忙しい毎日をお過ごしかと存

じますが、お時間合して頂きご出席いただきますようお願い申しあげます。

また、常任委員会の前に保育士会役員会を開催させていただきますので、三役役

員の皆様はご予定いただきますようお願いいたします。

今期で交代されます常任委員の方おられましたら、事務局までご連絡くださいま

すようお願いいたします。

記

【保育士会役員会】※三役のみご予定ください。

1.日 時   令和 6年 2月 9日（金）午後 1時～午後 2時 30分

2.場 所   大阪府社会福祉会館 406

3.協議題    ①常任委員会のもち方について

②令和 5年度第 2次補正予算について

 令和 6年度事業計画（案）・令和 6年度当初予算（案）について

③4月役員会・常任委員会について

その他、議題について

④今後の予定について

【保育士会常任委員会】

1.日 時   令和 6年 2月 9日（金）午後 2時 30分～午後 4時 30分

2.場 所   大阪府社会福祉会館 503

3.協議題    ①保育部会常任委員会の報告について

②保育士研修会「災害時の乳幼児支援」の報告について

③保育士研修会「幼児教育」の報告について

④保育士研修会「マナー研修」の報告について

⑤保育士派遣事業「大阪芸術大学短期大学部」の報告について

⑥総会について

他 議題あり

4.出 欠   申し込みフォームより、２月７日（水）午後５時までに必ず

ご回答ください。

《事務局》社会福祉法人 大阪府社会福祉協議会 施設福祉部（中野、西岡）

〒542-0065 大阪市中央区中寺 1-1-54 大阪社会福祉指導センター内

TEL：06-6762-9001 FAX：06-6768-2426

https://aff60c26.form.kintoneapp.com/public/c84c68fc317dfbd1b24f35f82861a4e70a010c938b9694183a009fe8afc8475e